MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                              PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

                              GABINETE DO PROCURADOR GERAL

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTÁGIO 2019

 EDITAL Nº 02, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018.

O Procurador Geral do Município de Muriaé-MG, Dr. Luciano Luiz Bandeira de Melo, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, torna público a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA.

Fica divulgada, a Classificação Definitiva dos Candidatos da Seleção Pública de Estágio, observado

o subitem 7.2, item 7 do Edital nº 02 de 11 de Dezembro de 2.018:“ Os candidatos aprovados

serão convocados, na medida em que for surgindo vagas, dentro do prazo de validade do processo

seletivo.”

Tendo em vista, também, o subitem 9.6, Item 9 do Edital supra: “Todas as instruções, convocações

e avisos relativos à seleção regida por este Edital serão divulgados no sítio oficial

<http://www.muriae.mg.gov.br>.”; sendo de inteira responsabilidade do candidato tomar ciência

dos atos publicados.

CLASSIF. CANDIDATO NOTA PERÍODO DT DE

NASC.

1º JÚLIO CÉSAR PEREIRA DA SILVA 14 PTS 5º 27/07/1987

2º DÉBORA RIBEIRO LOPES CARNEIRO 13 PTS 5º 22/11/1998

3º LAÍS CARDOSO DE MELO 13 PTS 3º 17/02/2000

4º MARIA EDUARDA VIEIRA SANTOS 12 PTS 7º 20/01/1998

5º WILLIAM DA MATTA TROTA  12 PTS 5º 27/01/1990

6º RÉGIS ANDRADE LAVIOLA JÚNIOR 12 PTS 5º 09/04/1998

7º IGOR EUZÉBIO DE FARIA  12 PTS 5º 12/11/1998

8º RAÍSSA MONTESANO SCHETTINO L.

DE ALMEIDA MIRANDA

11 PTS 7º 18/04/1997

9º THALYA DE SOUZA  11 PTS 7º 17/11/1997

10º AMAURY MAXIMIANO DA CRUZ

JÚNIOR

11 PTS 5º 12/02/1998

                              MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                              PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

                              GABINETE DO PROCURADOR GERAL

11º AMANDA DA SILVA GOMES 10 PTS 7º 15/05/1996

12º IGOR VITAL DE PAULA FREITAS 10 PTS 5º 25/03/1998

13º PAULO HENRIQUE GONÇALVES DA

SILVEIRA

10 PTS 5º 12/12/1998

14º MARIANA STEFANY PARDÓCIMO DA

SILVA

10 PTS 3º 28/05/1999

15º VITTORIA DA COSTA SANTOS

ANDRADE

10 PTS 3º 05/01/2000

Muriaé (MG), 14 de Fevereiro de 2019

LUCIANO LUIZ BANDEIRA DE MELO

   Procurador Geral do Município de Muriaé